
 2015 Clasificación Cto. de Madrid 1:5 Formula 1

(S)= Sanción Si detectas alguna anomalía comunícalo a: Mig4288@gmail.com 
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Nombre Piloto
Anulada

1º  CARLOS ESTEBAN VAZQUEZ Arca 3 587 2 613 3 587 4 562 0 2.349
2º  GUILLERMO GOMEZ VERDE Arca 2 613 7 493 2 613 2 613 0 2.332 17 17
3º  MANUEL BARBERO RODRIGUEZ Arca 4 562 1 640 10 433 1 640 0 2.275 57 74
4º  JOSE LUIS GARCIA RUBIO Arca 1 640 5 538 8 472 3 587 0 2.237 38 112
5º  JOSE ANTONIO GOMEZ (M40) Arca 5 538 8 472 5 538 5 538 0 2.086 151 263
6º  FERNANDO ESTEBAN VAZQUEZ Arca 6 515 4 562 9 452 6 515 0 2.044 42 305
7º  MIGUEL ORTIZ VALERO Arca 7 493 6 515 - 7 493 0 1.501 543 848
8º  FERNANDO SILVA BERROCAL ¿? - - 1 640 - 0 640 861 1.709
9º  DANIEL GOMEZ VERDE (JUN) Arca - 3 587 - - 0 587 53 1.762

10º  CARLOS SANTIAGO MODINO ¿? - - 4 562 - 0 562 25 1.787
11º  MANUEL SANCHEZ USIETO ¿? - - 6 515 - 0 515 47 1.834
12º  ANTONIO GARCIA NORIEGA ¿? - - 7 493 - 0 493 22 1.856
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Detalle Detalle Detalle Detalle

http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/19235/146408
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/21355/152593
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/23235/159122
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/23708/160608
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